Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010 i lata nastepne

Zatgcznik Nr.3

do Uchwaty Rady Gminy Nr VIII/48/2007

z dnia 14 grudnia 2007 roku

Planowane wydatki Jednostka
Nazwa zadania organizacyjna

inwestycyjnego Laczne Rok W tym zrédta finansowania realizujaca

Lp. | Dzial | Rozdz. § i okres zealizacji koszty budzetowy zadanie lub
( w latach) finansowe 2008 Dochody Kredyty Srodki Srodki 2009 2010 2011 koordynujaca

(8+9+10+11) wiasna i pozyczki pochodzace wymienione i lata program
j.s.t. z innych w art.5 ust. 1 nastepne
zrodet pkt. 2i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15

1 010 01010 | 6050 | Modernizacja stacji
uzdatniania wody w Urzad Gminy
miejscowosci toje Gmina 2.400.000 2.374.000 - 594.000 - 1.780.000 - - - Dubeninki
Dubeninki
(2007-2009}

2 010 01010 | 6051 | Budowa kolektora
sanitarnego w Zytkiejmach 3.030.000 30.000 30.000 - - - - .000.000 - Urzad Gminy
(2007-2010) Dubeninki

3 010 01010 | 6050 | Modernizacja stacji
uzdatniania wody 1.512.051 1.487.163 231.163 1.256.000 - - - - - Urzad Gminy
w Zytkiejmach Dubeninki
(2006-2008)

4 754 75412 | 6050 | Budowa Remizy OSP Urzad Gminy
w Pluszkiejmach 150.000 5.000 5.000 - - - - - - Dubeninki
(2004-2008)

5 900 90002 | 6650 | Budowa zaktadu Zwiagzek
unieszkodliwiania odpadéw Migdzygminny
komunalnych wraz ze 674.164 107.869 107.869 - - - 188.765 188.765 188.765 ,Gospodarka
sktadowiskiem odpadow Komunalna”
w Siedliskach k/Etku w Etku
(2008-2011)

6 600 60095 | 6051 | Budowa parkingu w Urzad Gminy
centrum wsi w Wobatach 40.000 - - - - - 40.000 - - Dubeninki
(2009)

7 710 71035 | 6051 | Odnowienie zabytkowego Urzad Gminy
cmentarza ewangelickiego 13.000 - - - - - 13.000 - - Dubeninki
w Wobatach (2009)

8 920 92601 | 6051 | Modernizacja sali Urzad Gminy
gimnastycznej w 65.000 - - - - - 65.000 - - Dubeninki
Dubeninkach (2009)

9 920 92695 | 6051 | Budowa ogdlnodostepnegp Urzad Gminy
placu zabaw w 25.000 - - - - - 25.000 - - Dubeninki
Dubeninkach (2009)

10 600 60095 | 6051 | Budowa ciggu komunikacji Urzad Gminy
pieszej Dubeninki -toje 70.000 - - - - - 70.000 - - Dubeninki

(2009)
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11 600 60095 | 6051 | Budowa publicznego Urzad Gminy
parkingu przy ulicy 40.000 - 40.000 - - Dubeninki
Osiedlowej w Dubeninkach
(2009)
12 926 92601 | 6051 | Budowa gruntowego boiska Urzad Gminy
sportowego w tojach 19.000 - 19.000 - - Dubeninki
(2009)
13 926 92695 | 6051 | Budowa placu zabaw w Urzad Gminy
tojach (2009) 30.000 - 30.000 - - Dubeninki
14 926 92695 | 6051 | Urzadzenie ogoélnodo- Urzad Gminy
dostepnego miejsca 23.000 - 23.000 - - Dubeninki
spotkan w tojach ( 2009)
15 600 60095 | 6051 | Budowa ciagu pieszego Urzad Gminy
w tojach (2009) 100.000 - 100.000 - - Dubeninki
16 926 92601 | 6051 | Modernizacja boiska Urzad Gminy
gruntowego w Deguciach 27.000 - 27.000 - - Dubeninki
(2009)
17 926 92695 | 6051 | Adaptacja na cele publiczne
budynku po bytej remizie
OSP i przystosowanie go Urzad Gminy
do petnienia funkc;ji ,Galerii 100.000 - 100.000 - - Dubeninki
tradycji i kultury lokalnej w
Zytkiejmach (2009)
18 710 71035 | 6051 | Odnowienie wpisanego do
ewidencji zabytkow Urzad Gminy
cmentarza ewangelickiego 18.000 - 18.000 - - Dubeninki
w Zytkiejmach (2009)
19 600 60095 | 6051 | Budowa ciagu pieszego
wraz z uporzgdkowaniem
otaczajacych terenéw
zielonych przy prowadzacej 50.000 - 50.000 - - Urzad Gminy
do centrum wsi ulicy Plac Dubeninki
Wolnos$ci w Zytkiejmach
(2009)
20 600 60095 | 6051 | Budowa publicznego
parkingu przy cmentarzu Urzad Gminy
komunalnym w 39.000 - - 39.000 - Dubeninki
Dubeninkach (2010)
21 921 92195 | 6051 | Rozbudowa i modernizacja
Swietlicy wiejskiej w 205.000 - 102.500 102.500 Urzad Gminy
Wobatach (2010-2011) Dubeninki
22 921 92195 | 6051 Adaptach starej kotlowni na
potrzeby Swietlicy wiejskiej 210.000 - - - 210.000 Urzad Gminy
w Dubeninkach (2011) Dubeninki
23 900 90015 | 6051 | Uzupetnienie o$wietlenia Urzad Gminy
ulicznego w tojach (2011) 19.000 - - - 19.000 Dubeninki
24 921 92195 | 6051 | Budowa i wyposazenie
Swietlicy wiejskiej w 300.000 - - - 300.000 Urzad Gminy
Deguciach (2011) Dubeninki
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25

926

92601

6051

Modernizacja boiska o
nawierzchni mineralnej w
Zytkiejmach (2010)

34.200

34.200

Urzad Gminy
Dubeninki

26

926

92601

6051

Modernizacja biska
trawiastego w Zytkiejmach
(2010)

50.000

50.000

Urzad Gminy
Dubeninki

27

926

92601

6051

Modernizacja boiska
gruntowego w Zytkiejmach
(2010)

28.800

28.800

Urzad Gminy
Dubeninki

28

900

90015

6051

Uzupetnienie o$wietlenia
ulicznego na osiedlu
zamieszkatym przez bytych
pracownikéw PGR oraz
przy prowadzacej do
centrum wsi ul. Partyzantéw
w Zytkiejmach ( 2010)

35.000

35.000

Urzad Gminy
Dubeninki

29

926

92601

6051

Zagospodarowanie
zbiornika wodnego i
terendw przylegtych z
przeznaczeniem na
kapielisko wiejskie i miejsce
wypoczynku w Zytkiejmach
(2012)

79.000

79.000

Urzad Gminy
Dubeninki

OGOLEM:

9.386.215

4.004.032

374.032

1.850.000

- 1.780.000

808.765

3.478.265

899.265

Przewodniczaca Rady Gminy
Lidia Stabulewska




